
Grundschule Böhmzwiesel

Fahrpläne (gültig ab 11.09.2018)

Linie 505-A Waldkirchen - Auerbach - Hintereben - Solla - Böhmzwiesel - Waldkirchen

(Fahrplanauszug, zuletzt geändert am 31.08.2018)

Linie 505-B Freyung / Kaltwasser - Hintereben - Auerbach - Schlößbach - Böhmzwiesel - Freyung

(Fahrplanauszug, zuletzt geändert am 31.08.2018)

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 505-A Waldkirchen - Auerbach - Hintereben - Solla - Böhmzwiesel - Waldkirchen

Linie 505-B Freyung / Kaltwasser - Hintereben - Auerbach - Schlößbach - Böhmzwiesel - Freyung

Fahrplanauszug Auerbach - Stadl - Hintereben - Solla - Schlößbach - Ensmannsreut - Böhmwiesel Sportplatz/Schule und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 505-A Linie 505-A 505-A 505-B 505-A 505-B 505-A 505-B

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 002 004 004 006 006 008 008

Unternehmer Daf Unternehmer Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis ① 99 99 99

Auerbach Abzw. 6:53 Bus kommt von Waldk. Freyg. Waldk. Freyg. Waldk. Freyg.

Auerbach Dorf unten 6:54 Schulende GS Böhmzwiesel 11:20 12:15 12:15 13:00 13:00

Auerbach Dorf oben 6:55 Böhmzwiesel Sportplatz 11:25 12:35 12:35 13:25 13:25

Stadl Hs-Nr. 2 6:57 Böhmzwiesel Schule l l l l l 15:45 15:45

Stadl 6:58 Böhmzwiesel x11:26 12:38 x12:48 13:28 x13:41 15:46 16:02

Neufang 7:00 Kanauer Kreuz x11:27 12:39 x12:48 x13:28 x13:41 x15:47 16:03

Neufang Abzw. 7:01 Stierberg Abzw. x11:28 l x12:49 x13:29 l l 16:04

Poppenreut 7:02 Solla (bei Hintereben) Hs.-Nr. 30 x11:30 12:40 l x13:31 x13:43 x15:48 l

Edhäusel 7:03 Solla (bei Hintereben) x11:31 12:41 l x13:32 x13:44 x15:49 l

Hintereben Abzw. 7:04 Hintereben Kläranlage x11:32 12:42 l x13:33 x13:45 x15:50 l

Hintereben Kläranlage 7:05 Hintereben Abzw. x11:33 12:43 l x13:34 x13:46 x15:51 l

Solla (bei Hintereben) 7:06 Edhäusel x11:34 12:44 l x13:35 l x15:52 l

Solla (bei Hintereben) Hs.-Nr. 30 7:07 Poppenreut x11:35 12:45 l x13:36 l x15:53 l

Stierberg Abzw. 7:09 Neufang Abzw. x11:36 12:46 l x13:37 l x15:54 l

Kanauer Kreuz 7:10 Vordereben x11:37 x12:47 l x13:38 l x15:55 l

Böhmzwiesel 7:11 Neufang Abzw. x11:39 12:48 l x13:39 l x15:56 l

Ensmannsreut Parockinger 7:14 Neufang x11:40 12:49 l x13:40 l x15:57 l

Ensmannsreut 7:15 Stadl x11:42 12:51 l x13:42 l x15:59 l

Schlößbach 7:17 Stadl Hs-Nr. 2 x11:43 12:52 l x13:43 l x16:00 l

Schlößbach Siedlung 7:18 Auerbach Dorf oben x11:44 12:54 l x13:45 l x16:02 l

Schlößbach Hs.-Nr. 20 7:19 Auerbach Dorf unten x11:45 12:55 l x13:46 l x16:03 l

Ensmannsreut Hs.-Nr. 57 7:20 Auerbach Abzw. x11:46 12:56 l x13:47 l x16:04 l

Ensmannsreut West 7:21 Ensmannsreut Parockinger x11:51 l x12:37 l x13:27 l x15:48

Höhenberg Siedlung 7:23 Ensmannsreut x11:52 l x12:38 l x13:28 l x15:49

Schlößbach Abzw. 7:24 Schlößbach x11:53 l x12:39 l x13:30 l x15:51

Höhenberg 7:25 Schlößbach Siedlung x11:54 l x12:40 l x13:31 l x15:52

Böhmzwiesel Sportplatz 7:30 Schlößbach Hs.-Nr. 20 x11:55 l x12:40 l x13:32 l x15:53

Schulbeginn GS Böhmzwiesel 8:00 Ensmannsreut Hs.-Nr. 57 x11:57 l x12:41 l x13:33 l x15:54

Bus fährt weiter nach Waldk. Ensmannsreut West x11:58 l x12:42 l x13:34 l x15:55

Höhenberg Siedlung x11:59 l x12:43 l x13:36 l x15:57

S = nur an Schultagen Bus fährt weiter nach Waldk. Freyg. Waldk. Kaltw. Waldk. Freyg.

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

x = Halt nur zum Aussteigen ① = nur am ersten Schultag, am letzten Schultag Abfahrt an der Schule um 10:15 Uhr

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an


